
Maršovice
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.696355N, 15.198468E

Nadmořská výška: 668 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 176 ha

Počet obyvatel: 614 PSČ: 468 01

Adresa URL: www.obec-marsovice.cz

Počet obyvatel obce Maršovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 272 36 256 614

Historie počtu obyvatel obce Maršovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 272 36 256 -3 614
1.1.2023 48 277 41 251 -6 617
1.1.2022 48 277 41 257 3 623
1.1.2021 54 275 42 249 13 620
1.1.2020 49 268 46 244 4 607
1.1.2019 47 267 43 246 18 603
1.1.2018 45 260 46 234 17 585
1.1.2017 43 256 42 227 30 568
1.1.2016 36 246 38 218 -17 538
1.1.2015 41 247 39 228 9 555
1.1.2014 41 244 36 225 19 546
1.1.2013 37 237 36 217 527

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7289/marsovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 11:36:31


